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ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montilla

Núm. 2.206/2010

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.4 y 61 de

la Ley 30/1992 de 26 de Noviembre de Régimen Jurídico de las

Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Co-

mún, habiéndose intentado la notificación al interesado o su re-

presentante, sin que haya sido posible practicarla por causa no

imputable al Ayuntamiento, se pone de manifiesto mediante el

presente anuncio, que se encuentran pendientes los actos cuyos

interesados se relacionan a continuación:  

En virtud de lo anterior dispongo que los interesados o sus re-

presentantes debidamente acreditados, deberán comparecer en

el plazo de 15 días, contados desde el siguiente al de la publica-

ción del presente acto en el BOLETIN OFICIAL de la Provincia de

lunes a viernes, de 9,00 a 14,00 horas en el negociado de Multas,

a efectos de practicar la notificación del citado acto.

Asimismo, se advierte a los interesados que, de no compare-

cer en el citado plazo, la notificación se entenderá producida a to-

dos los efectos legales desde el día siguiente al del vencimiento

del plazo.

Montilla a 23 de febrero de 2010.-La Alcaldesa, Rosa Lucía Po-

lonio Contreras.
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Procedimiento que motiva la notificación:

NombreN.I.F.Referencia Acto

Órgano responsable de la tramitación: DEPARTAMENTO DE MULTAS
Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de Notificaciones

Expediente
2009DXN
3162CRF
CO1558AM

8473CPZ
1941FBL

1432GCC

7487GMG
4107FNH

9775BRD

2588DPC
3214DDL
2055CTW
1639FYH

TF2736AC
SE4356DS
AL5687W
CU0264E
6759BXN
8614CCF
1507FLL
1507FLL
9124FMR
C9824BNH
C7388BTX
9886DJV
8488DZY
9861FMM

MA9638CF

MA9521CP

1524BHH
CO8179AS
Z9369AF
3757CVN
CO9517AX

DESTILERIAS DE RUTE SA
CORTINAS AURORA SL
DROGUERIA Y PERFUMERIA
COYPOR S.L.
MONTIRECLAM, S.L.
PLANES DE CREDITO DE
CORDOBA, S.L.
OKEY TR. INTRACOMUNITARIAS
DE VEHICULOS, S.L.
LIBERAXION RENTACAR, S.L.
ERICSSON NETWORK
SERVICES, S.L.
ESTUDIOS INFRAESTR. Y
SERVICIOS EN COMUN.
SORGATO  ANTONIO 
DA SILVA MATOS IGOR 
SEREMET SEBASTIAN VASILE 
CHUNE MUÑOZ JERRI
GIAUCADO
RODRIGUEZ CARMONA OSCAR 
MIHAELA TANASE ANA MARIA 
IOAN - GHEORGHE 
BUJOR . CONSTANTIN GABRIEL 
DRAGAN - ILIE 
CARMONA JIMENEZ JOSE 
FERNANDEZ NIETO GUILLERMO 
FERNANDEZ NIETO GUILLERMO 
CEREZO LOPEZ DAVID 
GAMERO GARCIA JOSE LUIS
CORDOBA MUÑOZ DARIO 
TENA PONS FRANCISCO JAVIER
SANCHEZ ABELLAN MATIAS 
HARO (DE) MORAL (Y DEL)
FRANCISCO JAVIER
CANAL AGUILERA MARCO
ANTONIO
CORTES ALMAZAN ISABEL
MARIA
MARTIN FRIAS MARIA 
RUBIO AMADOR JUAN MARIA
ALCALDE CRUZ MARIA SALUD 
HERRERA TORRERO DIEGO 
MORALES RAIGON MANUELA 

836/2009
190/2010
2543/2009

381/2009
1453/2009

2762/2009

167/2010
3475/2008

212/2009

2035/2009
63/2010
2526/2009
3137/2009

2831/2009
2190/2009
1440/2009
194/2010
3021/2009
1510/2009
1731/2009
2940/2009
2256/2009
1802/2009
1863/2009
2041/2009
508/2009
2467/2009

2156/2009

530/2009

1816/2009
1487/2009
3198/2009
551/2009
597/2009

A14018675
B14394704
B14420061

B14642557
B14700629

B14846471

B23586084
B91070714

F91239731

X1219927F
X1486592X
X4187227P
X4444083T

X5384363V
X6002911A
X6877372G
X7097465X
X8340527Z
14621491T
15349741R
15349741R
15450482W
15452729H
20223895H
20246303R
22082493D
24148711E

2466364M

24838041L

25290888L
25981566F
26013410L
26022649N
26969558B

Sin Alegaciones  (Modelo B)
ACTUACIONES PREVIAS
Propuesta Resolución (*)

Sin Alegaciones  (Modelo B)
Propuesta Resolución (*)

Conductor NO Identificado

ACTUACIONES PREVIAS
Sin Alegaciones  (Modelo B)

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Sin Alegaciones  (Modelo B)
ACTUACIONES PREVIAS
Conductor NO Identificado
Propuesta Resolución -Acto-

Sin Alegaciones  (Modelo B)
Conductor NO Identificado
Sin Alegaciones  (Modelo B)
Iniciación Modelo-A
ACTUACIONES PREVIAS
Sin Alegaciones  (Modelo B)
Propuesta de Resolución
Iniciación Modelo-A
Sin Alegaciones  (Modelo B)
Sin Alegaciones  (Modelo B)
Sin Alegaciones  (Modelo B)
Sin Alegaciones  (Modelo B)
Sin Alegaciones  (Modelo B)
Conductor NO Identificado

Conductor NO Identificado

Propuesta Resolución (*)

Conductor NO Identificado
Propuesta Resolución (*)
ACTUACIONES PREVIAS
Propuesta Resolución (*)
Sin Alegaciones  (Modelo B)

SE8934CM

CO8450AJ
CO3619O
CO7443AX
7278BKC
0826CJP
CO9340AK
CO9340AK
SE8068BV
0758GLW

CO8684AB
9776GLV
CO7281AS
2944GPB

CAMAS MACIAS MA DEL
CARMEN
LACALLE BARRERO LUIS 
LUQUE RAMBLA ANTONIO 
SERRANO RAMOS ANDRES 
SALAS MOLINA MATILDE 
CARMONA MARQUEZ ANTONIO 
BELLIDO NAVAJAS FRANCISCO 
BELLIDO NAVAJAS FRANCISCO 
LEAL MORALES MANUEL 
MOLINA ORDOÑEZ FRANCISCO
SOLANO
BAENA CAÑERO MIGUEL 
GARCIA GARCIA MATIAS 
REINOSO TEJADA RAFAEL 
TOLEDANO ARAGONES PEDRO 

556/2009

861/2009
1318/2009
2711/2009
1662/2009
3004/2009
286/2009
1240/2009
135/2010
1948/2009

1381/2009
2188/2009
1388/2009
2228/2009

28909035J

30034530A
30036997D
30051350X
30063627M
30425723N
30425920W
30425920W
30431706S
30445270D

30465240S
30475632B
30477525H
30520242R

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Sin Alegaciones  (Modelo B)
Propuesta Resolución (*)
Sin Alegaciones  (Modelo B)
Propuesta Resolución (*)
Conductor NO Identificado
Sin Alegaciones  (Modelo B)
Propuesta Resolución (*)
ACTUACIONES PREVIAS
Propuesta Resolución (*)

Propuesta Resolución (*)
Propuesta de Resolución
Propuesta Resolución (*)
Conductor NO Identificado
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NombreN.I.F.Referencia ActoExpediente

4192FZH

0858BBJ
9601DWR
6193BHG
6658DKR
CO8207AP
7663FFW
CO6110AT
0351CBT
0351CBT
0351CBT
0351CBT
5727BXT

CO2001AS

7144DBS
4672BLG
2633CXY
0489FNP

C1739BRC
C6162BSY

6128BCB

1531DSW

1531DSW

1531DSW

1240BMD
4010CBZ
8999FXX
8999FXX
B5500WZ
4434DRX

SANCHEZ RODRIGUEZ MARIA
CONCEPCION
GAMA ROSA ANTONIO 
AVILES LUQUE RAFAEL 
ALGABA SANCHEZ MIGUEL 
SERRANO MARTINEZ JOSE 
GOMEZ PRIEGO ANTONIO 
JIMENEZ GARCIA ANA ISABEL 
CARMONA GARCIA MARIA JULIA
RODRIGUEZ LEON ANA ISABEL
RODRIGUEZ LEON ANA ISABEL
RODRIGUEZ LEON ANA ISABEL
RODRIGUEZ LEON ANA ISABEL
CARDEÑOSA PARRADO
MANUEL
FLORES RODRIGUEZ MARIA DE
LOS ANGELES 
BARRANCO ALGABA MIGUEL 
ESPEJO TEJADA JOSE ANTONIO
LEON RAMIREZ FERNANDO 
ALCAIDE QUINTERO MANUEL
JESUS
ALFEREZ VELASCO LUIS JAVIER
CARRASCO GARRIDO JOSE
ANGEL
DONCEL LUCENA ANTONIO
CARLOS
MUÑOZ HERRADOR MARIA
ANGELES
MUÑOZ HERRADOR MARIA
ANGELES
MUÑOZ HERRADOR MARIA
ANGELES
JURADO CARABAÑO ANTONIO 
MADUEÑO VERA SALVADOR 
PEREZ NAVAS MANUEL 
PEREZ NAVAS MANUEL 
GARCIA ORTIZ MONICA 
ESPEJO REQUENA MANUEL
JESUS

1130/2009

62/2010
2429/2009
1480/2009
3160/2009
473/2009
1398/2009
3119/2009
2290/2009
2303/2009
2406/2009
141/2010
3154/2009

2615/2009

1909/2009
3122/2009
1971/2009
3174/2009

215/2010
2424/2009

2661/2009

2101/2009

1995/2009

2060/2009

2186/2009
543/2009
2384/2009
1658/2009
824/2009
2368/2009

30524186N

30539221M
30546980J
30783900X
30793416G
30812807Y
30818211M
30822266N
30825350Z
30825350Z
30825350Z
30825350Z
30830244D

30835190X

30835199L
30954433K
30966708Z
30984600N

30989153B
31010710V

34016193K

34025640S

34025640S

34025640S

37796760D
44361225K
44364814E
44364814E
47616484K
48871439G

Propuesta Resolución (*)

ACTUACIONES PREVIAS
Alegaciones Desestimadas (Modelo A)
Propuesta Resolución (*)
Iniciación Modelo-A
Sin Alegaciones  (Modelo B)
Sin Alegaciones  (Modelo B)
Propuesta Resolución -Acto-
Conductor NO Identificado
Conductor NO Identificado
Conductor NO Identificado
ACTUACIONES PREVIAS
Propuesta Resolución -Acto-

Propuesta Resolución (*)

Sin Alegaciones  (Modelo B)
Iniciación Modelo-A
Propuesta Resolución (*)
Propuesta Resolución -Acto-

Iniciación Modelo-A
Sin Alegaciones  (Modelo B)

Conductor NO Identificado

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Conductor NO Identificado

Conductor NO Identificado

Sin Alegaciones  (Modelo B)
Sin Alegaciones  (Modelo B)
Sin Alegaciones  (Modelo B)
Propuesta Resolución (*)
Propuesta Resolución (*)
Propuesta de Resolución

1948CFC
CO9411AX

C2318BMV
C2318BMV
7715DRH
CO0623AV
7236CSJ

CO3173AC
4699GBH
5834CMG
CO0562AJ
9910DYL
0536BGW

5407BZY
7968GCN

LUQUE JURADO JOSE MARIA 
FERNANDEZ CALZADO MARIA
DEL CARMEN 
JORDANO NAVARRO DANIEL 
JORDANO NAVARRO DANIEL 
RIVAS GARCIA DAVID 
ORTIZ ORTIZ EUGENIA CARMEN
VELASCO PORTERO
FRANCISCO
LUQUE ESPEJO PABLO 
ESPEJO PORTERO JOSE 
PERONA SALAS JOSE 
PAREDES CEREZO RAFAEL 
ESPEJO RUIZ RAFAEL 
MUÑOZ HERRADOR JOSE
MARIA
ESCUDERO FLORES MANUEL 
ZAYAS FARFAN MARTIN 

3149/2009
1421/2009

2451/2009
2471/2009
50/2010
2163/2009
270/2010

1120/2009
150/2010
2738/2009
946/2009
162/2010
131/2010

1668/2009
2637/2009

48874713N
48898546V

50607578B
50607578B
50607925J
50614955M
52350647W

52350668T
52350919K
52351001B
52352017S
52353276D
52353308H

52565398W
52566039E

Iniciación Modelo-A
Propuesta Resolución (*)

Sin Alegaciones  (Modelo B)
Sin Alegaciones  (Modelo B)
ACTUACIONES PREVIAS
Alegaciones Desestimadas (Modelo A)
ACTUACIONES PREVIAS

Propuesta Resolución (*)
ACTUACIONES PREVIAS
Conductor NO Identificado
Propuesta de Resolución
ACTUACIONES PREVIAS
ACTUACIONES PREVIAS

Sin Alegaciones  (Modelo B)
Iniciación Modelo-A

3025CVT
SE2641DK
6097GLV
3957BRK
1153BCV
CO3254Y

OLIVER TALENS MARIA 
MILENA GONZALEZ CARMEN 
MARQUEZ PALOS JOSE 
RAIGON MARTIN FRANCISCO 
MORENO RECIO MANUEL 
MARQUEZ FERNANDEZ
ANTONIO JESUS 

2775/2009
2676/2009
1921/2009
2387/2009
1873/2009
2596/2009

52660516S
75325039Q
75675034C
80118259J
80127506Z
80136161K

Conductor NO Identificado
Conductor NO Identificado
Propuesta Resolución (*)
Sin Alegaciones  (Modelo B)
Iniciación Modelo-A
Conductor NO Identificado
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NombreN.I.F.Referencia ActoExpediente

0143FLP
7075CMM
0536BGW
0536BGW
7808CLP
SE3948DK

M7563ON

0776DPK
0340BZD
5541FCK

MARTINEZ SUAREZ ANTONIO 
CORDON CORRAL FRANCISCO 
MUÑOZ HERRADOR CRISTINO 
MUÑOZ HERRADOR CRISTINO 
MUÑOZ HERRADOR CRISTINO 
JIMENEZ GOMEZ MARIA
SOLEDAD
CAUBERA JIMENEZ MANUEL
DAVID
MIGUEL (DE) PELAEZ MARIA 
MARQUEZ RUZ SERGIO 
RAYA POLONIO INMACULADA
CONCEPCIN

2363/2009
3112/2009
2748/2009
2142/2009
2042/2009
1977/2009

2442/2009

33/2010
106/2010
169/2010

80136923R
80138748D
80139097J
80139097J
80139097J
80139169Q

80148132D

80154592Y
80154660M
80154793T

Sin Alegaciones  (Modelo B)
Iniciación Modelo-A
Iniciación Modelo-A
Iniciación Modelo-A
Alegaciones Desestimadas (Modelo A)
Alegaciones Estimadas (Modelo-B)

Sin Alegaciones  (Modelo B)

ACTUACIONES PREVIAS
Iniciación Modelo-A
ACTUACIONES PREVIAS
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